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Hasan Talic
Dagtid
Ordförande

0728-87 05 49
hasan.talic@volvocars.com

Tove Pedersen Vande Petkovski Lars Svensson
Kvällstid Dagtid TA B-skift
vc ordförande/sekreterare lokalt huvudskyddsombud MTM-samordnare
löneuppföljare försäkringsinformatör
rehabsamordnare 0728-85 27 50 0734-65 70 29
0734-65 70 30 vande.petkovski@volvocars.com lars.svensson@volvocars.com

tove.pedersen@volvocars.com

Elisabet Paulus Goran Cankulovski Ibrahim Ismail
Dagtid TA A-skift Nattskift
jämställdhet & mångfald

0721-91 76 72 0728-87 05 72 0734-65 70 31
elisabet.paulus@volvocars.com goran.cankulovski@volvocars.com ibrahim.ismail@volvocars.com

Mohammed Ismail Sandra Bengts Liotrim Balaj
Nattskift Dagtid kvällstid

medlemsutveckling kontaktombudsansvarig

0709-28 73 22 0723-912580
mohammed.ismail@volvocars.com sandra.pettersson.2@volvocars.com liotrim.balaj@volvocars.com
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